

Arbeids- og sosialdepartementet
Postmottak@asd.dep.no

09.01.2019

Høring – forslag til ny tjenestepensjon for ansatte i offentlig sektor

Det vises til høringsbrev av 17. oktober 2018 om ny tjenestepensjonsordning for offentlig ansatte, samt arbeidstakere i apoteksektoren, m.v.

Norges Farmaceutiske Forening (NFF) og Farmasiforbundet/Parat representerer arbeidstakerne i apoteksektoren og vil med dette levere et felles innspill, begrenset til de endringer som foreslås for POA.

Organisasjonene slutter seg til departementets forslag om ny opptjeningsmodell i pensjonsordningen for apotekvirksomhet m.v. (POA).

Vi mener at dagens "bruttoordning" og tidligpensjons-AFP i liten grad er tilpasset pensjonsreformen og vil derfor ikke være en god ordning for fremtiden.

Vi vil peke på at i dagens POA ordning er;

- det er lite å tjene på å forlenge yrkeskarrieren
- det vanskelig å opprettholde pensjonsnivåene når levealderen øker

I tillegg støtter ikke AFP-ordningen opp om arbeidslinja og er lite attraktiv for yngre årskull.

En omlegging av POA til livsvarige påslagsordning, samt ny AFP, løser disse utfordringene og gir apotekansatte en trygg og god pensjonsordning også i fremtiden. Vi mener også at en fortsatt felles pensjonsordning for apoteksektoren sikrer mobilitet for arbeidstakerne og forhindrer muligheten for svekkede pensjonsrettigheter ved konkurranse på arbeidsvilkår.

I høringsforslaget er det i § 4-2 (Opptjening av alderspensjon - påslagsbeholdning) foreslått å likestille POA med SPK ved å heve opptjeningsgrunnlaget fra 10 G til 12 G. Dette støttes. Det vises til tidligere oversendt rapport fra Actecan hvor det framgår at det i dag er kun 37 medlemmer i POA som har lik eller høyere lønn enn 10G. Denne lovendringen vil derfor ikke medføre kostnader av betydning.

Som nevnt i høringsnotatet er det nedsatt et partsutvalg for å se på mulige alternative modeller. Utvalget er ikke ferdig med sitt arbeid. Imidlertid vil en eventuell avvikling av POA medføre flere utfordringer, som nå er ivaretatt gjennom departementets forslag til en videreført POA med nye opptjeningsregler.

Vi er kjent med at det sendes et felles høringssvar fra hovedorganisasjonene på arbeidstakersiden, og har ikke behov for å kommentere spesielle forhold ved forslaget utover dette.

Med vennlig hilsen

for Norges Farmaceutiske Forening

Rønnaug Larsen (sign)
Leder

for Farmasiforbundet/Parat

Irene Hope (sign)
leder

Fra: Andreas Grunde Rabben Moen
<andreas.grunde.rabben.moen@parat.com>
Sendt: 9. januar 2019 15:38
Til: Postmottak ASD
Kopi: Irene Hope; Kjell Morten Aune; Rønnaug Larsen; Greta Torbergsen
Emne: Høringssvar - POA (NY OfTp) NFF og Farmasiforbundet/Parat
Vedlegg: Høringssvar - POA (NY OfTp) NFF og Parat-Farmasiforbundet.pdf

Norges Farmaceutiske Forening (NFF) og Farmasiforbundet/Parat representerer arbeidstakerne i apoteksektoren og vil med dette levere et felles innspill, begrenset til de endringer som foreslås for pensjonsordningen for apotekvirksomhet (POA).

Vennlig hilsen

Andreas Moen
Advokat MNA

Parat - en arbeidstakerorganisasjon i YS
- a Norwegian Trade Union
Lakkegata 23, Pb 9029 Grønland, N-0133 Oslo
Tel. +47 21 01 36 00
Mobil +47 41 25 79 52
agrm@parat.com
www.parat.com
Følg oss på [Facebook](#) og [Twitter](#)



Av hensyn til miljøet ber Parat om at du vurderer nødvendigheten av papirutskrift

Denne e-posten er skannet for virus og spam, og funnet fri for virus og spam. E-posten kan inneholde fortrolig og konfidensiell informasjon som ikke skal offentliggjøres. Hvis du ikke er riktig mottaker av e-posten, eller ikke har fått fullmakt av opprinnelig mottaker, kan du ikke bruke, kopiere eller videresende e-posten og evt. vedlegg. Hvis du har mottatt e-posten ved en feiltakelse, ber vi deg informere avsender og slette den fra din e-post konto. E-post er et usikkert kommunikasjonsmiddel. Dersom du skal sende oss sensitiv informasjon oppfordrer vi deg til å bruke ordinær post.